Комитет по здравоохранению
Администрации Волгоградской области

СПЕЦИАЛЬНОЕ РАЗРЕШЕНИЕ

№ 15 от 29.12. 2010 г.
на право предоставления платных медицинских услуг

государственными учреждениями здравоохранения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 13 января 19% г. №27 «Об утверждении Правил предоставления платных медицинских

. услуг населению», приказом Комитета по здравоохранению Администрации Волгоградской
области от 01.04.2009г № 716 «Об утверждении административного регламента по выдаче

- государственным учреждениям здравоохранения Волгоградской области специального
разрешения на право предоставления платных медицинских услуг населению»

КОМИССИЯ рассмотрела нредставленные документы учреждения

Государственное учреждение здравоохранения «Волгоградский
областной клинический противотуберкулезный диспансер»
(Россия, 400005, г. Волгоград, пр-кт им. В.И. Ленина,54

ЛИЦЕНЗИЯ т  ФС-34-01-001405

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

от 25 октября 2010 г.
до 25 октября 2015 г.

от 25 октября 2010 г.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Разрешить Государственному учреждению здравоохранения «Волгоградский
областной клинический противотуберкулезный диспансер»

(полное наименование государственного учреждения здравоохранения)
оказание платных медицинских услуг согласно лицензии, приложения,
заявления.

Комитета по здравоохранению
Администрации Волгоградской области

I&чжл
М.С. Дворецкая

34 НБ 000260